PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

Số: 768/TM-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Đông, ngày 28 tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI

Tham gia thẩm định giá gói thầu “Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu năm

2024 tại trường THCS Hồng Thái Đông”

Kính gửi: Công ty Cổ phần định giá HFC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về Quy định

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 3833/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND thị xã Đông Triều

về việc giao dự toán thu ngân sách năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 171/QĐ-UBND ngày 228/01/2024 của UBND thị xã Đông Triều

về việc điều chỉnh nhu cầu mua sắc vật tư, trang thiết bị dạy học theo chương trình đổi mới sách

giáo khoa giáo dục phổ thông trên địa bàn thị xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-PGD ĐT ngày 30/01/2024 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo về việc phê duyệt phân bổ dự toán chi sự nghiệp giáo dục năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1760/QĐ-UBND ngày 31/7/2024 của UBND thị xã Đông Triều

về việc phê duyệt nhu cầu và dự toán kinh phí nua sắm trang thiết bị dạy học theo chương trình

đổi mới sách giáo khoa giáo dục phổ thông trên địa bàn thị xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 625/QĐ-PGD ĐT ngày 25/8/2024 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo về việc phê duyệt bổ sung dự toán chi sự nghiệp giáo dục năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 535/QĐ-TrTHCS ngày 30/7/2024 của Trường THCS

Hồng Thái Đông Phê duyệt điều chỉnh danh mục và dự toán nhu cầu mua sắm trang

thiết bị dạy tối thiểu của trường THCS Hồng Thái Đông năm 2024;

Trường THCS Hồng Thái Đông mời công ty Cổ phần định giá HFC tham gia

thẩm định giá thiết bị, tài sản, cụ thể như sau:

 (Có danh mục tài sản kèm theo)

1. Thời điểm thẩm định giá: Tháng 9 năm 2024.

2. Mục đích thẩm định: Làm cơ sở xác định giá trị để tổ chức mua sắm theo quy

định hiện hành.

3. Thông tin làm hợp đồng thẩm định:

- Tên đơn vị: Trường THCS Hồng Thái Đông

- Địa chỉ: Thôn Yên Dưỡng, xã Hồng Thái Đông, thị xã Đông Triều, tỉnh

Quảng Ninh

Đại diện: Bà Nguyễn Thị Thu Thủy

Chức vụ: Hiệu trưởng

Mã số thuế: 5700947719

Số tài khoản: 9523.3.1029588

Tại: Kho bạc nhà nước Đông Triều

Sau khi tham khảo quy trình, trình tự, giá dịch vụ thẩm định giá của Quý công

ty, chúng tôi cam kết:

- Cung cấp đầy đủ, kịp thời hồ sơ, tài liệu có liên quan đến thiết bị, tài sản đề

nghị thẩm định giá và chịu hoàn toàn trách nhiệm về pháp lý của hồ sơ cung cấp.

- Tạm ứng, thanh toán đầy đủ giá trị dịch vụ được cung cấp bằng tiền mặt hoặc

chuyển khoản tới quý Công ty ngay khi nhận được Chứng thư thẩm định giá của Quý

công ty.

- Trường THCS Hồng Thái Đông kính mời Công ty tham gia Gói thầu: Thẩm

định giá gói thầu “Mua sắm trang thiết bị dạy học tối thiểu năm 2024 tại trường THCS

Hồng Thái Đông”.

 Trường THCS Hồng Thái Đông đề nghị đơn vị gửi công văn và hồ sơ năng lực

về nhà trường chậm nhất ngày 30 tháng  9  năm 2024

Rất mong quý Công ty quan tâm và cộng tác cùng Trường THCS Hồng Thái

Đông./.

           Nơi nhận:

            - Như để gửi;

            - Cổng TTĐT nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy